Sistema

Único
da Saúde

RESOLUÇÃO 150/2014.

GOVERNO DO ESTADO DO.ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE - CIB/SUS-ES

A Cpmissão" Intergestores Bipartite, constitüídá por meio da Portaria ôo,
Í85-P, de. 24 de .agosto de 1993. . . \

' Considerando a Portarià GM/MS n.1.401, de 15 de.junhó de 2011,'que.
defini a possibilidade de alt^eraçap dò .endereço- especificado'na' proposta
de construção de Academiada Saúde., • .

Corisiderandó a Portaria'GM/M.S n.,3'59, de 05^de março de'2012, que- '
• altera-a redação do-Art. ,7°" dà Portaríá GM/MS n. 1.401,'.'dè 15-de junho

de 2011, que-defini a possibilidade, de alteração do endereço especificado- '
na-proposta de construção de Açádemia da Saúde'.

RESOLVE:

Art.io - Referendar ás informações do Gestor Municipal, sobré a Ordérn de
•- Serviço para construção da Academia' de Saúde,/.proposta

0.31796097000111001, na Sede-do'município dè Laranja da
Terraé

Art.2o-- Está Resolução ehtra ern'vigor na data- de sua 'publicação, .
. -revogadas as disposições èm contrário.-, ,

•Vitória, 07 de ;agpsto^dg;^Q}./},o

JOSETA

. President

ARINO'

B/SUS-ES
Secretário, de Eitado da Saúde

/-

—

/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA

ESTADO. DO. ESPÍRITO SANTO ^ •

I .

•ORDEM DE SERVIÇO * .

. ' / Laranja cUi 'rorra/LS, 23 cÍl' ]iil lio ,dc 20 14.

FIRMA": FELINS PREM.O Ll)'A.U (VS', LT.l) A-M L. ,
REFERÊNCIA: TOMADA DK PREÇOS N-''0(LV^0 Í'''T
CONTRÁTOÀDMJNISTRATIVO N^'082/2014.

• (

1 '

Prezado Senhor.

OBJETÒ:. , , v
ExL-ciivàü "lie obras '.na • cunscrução das obras físicas para :a
"Implantação de Academia-de Saúde", na Sedê db, Município de
Laraiijá da TeCra/ES. conforme Proposm 317960970001 11,001,
cadastrada Junto ao Fundo Nacional dl" Saúde, proj^imo a Unidade
Mista'de SaúdeSão joàü Batista. -i '• í ,

EstanioSjexpedindo Ordem de Serviço para início dos trabalhos relativos à"Execução'(Íc obras na construção
das obnís físicas para a "implantação de Academia de Saúde", na Sede~ do Município de Laranja da
Tcrra/LS.-.conforiiie Proposta,'n'-317460971)00111001: cadastrada junto ao Fundo Nacional de .Saúde,
prú.xiino a Unidade Mista de Saúile São joào Batista . • . • '
,0 prazo.de execução éde, ZTO-ídúzenros equarenta) dias'corridos contados a partir de 23 de Julho cie 2014,
com têrmjnò [)içvistq paÍM 10de Mai;çolie201;5.

Alencipsamente,

CONTRATADA

Recebi cm: - .

T este lii unhas:

Assinatura:

Nome:

RG 011 CPF:

• /• " /

• ' ÒRMI^ULERÍANN PEREIRA
GESTORA bo FUiSTUO^MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATANTE- "

FÈLÍNS P^lEMOLDADGS LTOÀ ME
^' contratada ' J ,

' Assinatura:

•Nome:

RGouCIT": * u

,Av. Luiz Obermüller Filho, n" 85- Centro - Laranja da Terra - ES - CEP 29.615-000: .
Telefax; (27) 3736-1120 // 3736-1377 \

-s

!.
4

i
(

\ ,

1 .